

Wycieczka szkolna do 3 Stolic: Budapeszt-Bratysława-Wiedeń - 4 dni

symbol oferty: **SKZ-3ST-BUD-4DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA SZKOLNA DO 3 STOLIC, BUDAPESZT-BRATYSŁAWA-WIEDEŃ 4 DNI:

Budapeszt znajduje się w czotówce najpiękniejszych miast w Europie. Petna życia Stolica Węgier daje poczucie zarówno wielkomijskiego ducha, jak i powiew historii zapisanej w zabytkach. Miasto utworzone zostało w latach 1872-1873 poprzez połączenie trzech miast: Budy i Obudy leżących na prawym brzegu Dunaju oraz Pesztu, który położony był na lewym brzegu tej rzeki.

Często zbywana jako przedsiomek Wiednia, **Bratysława** oczaruje tych, którzy poświęcą jej trochę uwagi. Atrakcyjnie położona nad Dunajem, podobnie jak sąsiadujące metropolie Wiedeń oraz Budapeszt, co roku przyciąga liczne grupy zagranicznych turystów, którzy coraz chętniej wybierają to malownicze miasto jako cel swojej podróży.

Wiedeń natomiast to miasto architektonicznych kontrastów, które znakomicie kształtują jego niepowtarzalny klimat. Liczne galerie, muzea i teatry przypominają też o wiodącej roli Wiednia jako stolicy kultury europejskiej. To tu inspiracji poszukiwali najwięksi artyści i kompozytorzy m.in. Beethoven i Mozart.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd we wczesnych godzinach porannych. Przejazd przez Słowację do **Budapesztu**. Zwiedzanie Pesztu: Plac Bohaterów - najpiękniejszy, reprezentacyjny plac stolicy, Park Miejski, Zamek Vajdahunyad - bajkowa budowla malowniczo położona wśród drzew nad brzegiem jeziora, Szechenyi Fürdo - jeden z największych w Europie kompleksów basenowych (z zewnątrz), przejazd autokarem 2,5 km aleją Andrassiego - najbardziej reprezentacyjną ulicą miasta z dzielnicą ambasad, Operą otwartą w 1884r., dorównująca architekturą i bogactwem wnętrz ówczesnym operom Paryża, Wiednia i Drezna, Plac Oktagon. Przejazd pod Parlament, spacer do Bazyliki św. Stefana - największa świątynia Budapesztu, której zarys odpowiada formie greckiego krzyża a następnie do placu Vörösmarty gdzie rozpoczyna się deptak Vaci. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

2 dzień

Śniadanie. Dalsze zwiedzanie **Budapesztu**. Buda: Wzgórze Zamkowe, Kościół Koronacyjny króla Macieja pw. NMP, Baszta Rybacka, która zachwyca wspaniałym widokiem z jej tarasu na zabytki Budapesztu. Stare kamieniczki Budy, Zamek Królewski - trzykrotnie niszczone i odbudowywany. Przejazd na Wzgórze Gellerta, z którego roztacza się przepiękny widok na Peszt i mosty na Dunaju. Czas wolny na Vaci utca - najbardziej reprezentacyjny deptak miasta z mnóstwem straganów z pamiątkami i zabytkową halą targową Vásárcsarnok. Możliwość zorganizowania rejsu po Dunaju. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do **Bratysławy**, krótkie zwiedzanie miasta: Hrad - czyli bratysławski zamek. To chyba najbardziej znane miejsce w mieście, które znajduje się na każdej pocztówce. Katedra świętego Marcina

(Dom sv. Martina) - dawny kościół koronacyjny królów węgierskich. Stare Miasto z prawdziwym labiryntem uliczek. Hlavne namesti, czyli rynek na którym wznosi się XVI-czna fontanna Rolanda, stary ratusz (Stara radnica), z barokową wieżą, Pałac Mirbachov, okrzyknięty najpiękniejszym budynkiem barokowym w Bratystawie. Pałac prymasowski z XVIII w. Powstał on jako siedziba arcybiskupa Esztergomu. Przejazd do **Wiednia** na wzgórze Kahlenberg z polskim kościołem. Panorama miasta, przejazd przez Grinzing - dzielnicę winiarzy do pałacu Schonbrunn - letniej rezydencji cesarskiej rodziny Habsburgów, spacer po romantycznym parku z Glorietą - punktem widokowym, ruiny rzymskie, fontanna Neptuna, czas na pamiątkowe zdjęcia. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

4 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie, dalsze zwiedzanie **Wiednia**. Ringstrasse - wspaniały bulwar wiedeński - okno wystawowe ówczesnej monarchii naddunajskiej, Parlament - gdzie spotykają się członkowie Austriackiego Zgromadzenia Narodowego, Ratusz - wzorowany na Ratuszu w Brukseli, Plac Marii Teresy z Muzeami Historii Naturalnej i Historii Sztuki, Hofburg - zimowa rezydencja cesarskiej rodziny Habsburgów, Ulica Graben z barokowym kościołem św Piotra w którym w samotności modliła się cesarzowa Elżbieta Bawarska popularnie zwana Sissi, gotycka Katedra św. Szczepana (Stephansdom), stynąca ze swoich kolorowych dachówek Kärntnerstrasse - wspaniały bulwar otoczony eleganckimi sklepami i kawiarenkami. Opera - trzecia najważniejsza Opera po Metropolitan Opera i La Scali. Przejazd do Polski, powrót w godzinach wieczornych.

DODATKOWE UWAGI:

W hotelu w Budapeszcie obligatoryjnie płatna jest kaucja 20 €/os - zwracana ostatniego dnia wycieczki jeśli nie było żadnych zniszczeń.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
3 noclegi
3 śniadania, 3 obiadokolacje
opieka pilota
Ubezpieczenie Signal Iduna
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2022r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
Ft1,200.00 Ft1,000.00 Budapeszt: Bazylika św Stefana zniżka do 26 lat
Ft1,000.00 Ft500.00 Budapeszt - Baszta Rybacka od 15 października do 15 marca wstęp gratis
Ft3,500.00 Ft1,900.00 Budapeszt - Parlament wymagana wczesna rezerwacja !
Ft6,200.00 Ft6,200.00 Budapeszt - Kąpielisko Szechenyi brak gratisów dla opieki !
Ft3,200.00 Ft2,600.00 Budapeszt - Kąpielisko Palatinus zniżka dla dzieci do 14 lat, studentów i seniorów
Ft4,000.00 Ft4,000.00 Budapeszt - Rejs statkiem po Dunaju koszt 3500-4000 HUF w zależności od liczebności grupy
€5.00 €5.00 Wiedeń -przewodnik koszt : 162 €/grupę do 50 osob, 60 € dopłata za dodatkowe os , 55 € dodatkowa godzina
€6.00 €3.50 Wiedeń- Katedra Św. Stefana
€18.00 €8.00 Wiedeń- Pałac Schonbrunn zniżka dla grup szkolnych (6-18 lat), studenci (19-25 lat)16 €, wstęp do

parku bezpłatny

€15.00 €9.00 Wiedeń- Pałac Hofburg zniżka dla grup szkolnych (6-18 lat), studenci (19-25 lat)14 €

€14.00 €0.00 Wiedeń - Skarbiec Cesarski w pałacu Hofburg wstęp bezpłatny dla młodzieży do 19 lat

€12.00 €7.00 Wiedeń- Opera dzieci i studenci do 27 lat

€14.00 €10.00 Wiedeń - Haus der musik interaktywne Muzeum Muzyki zniżka dla młodzieży do 27 lat, 6 € dzieci do 12 lat

€18.00 €0.00 Wiedeń- Muzeum Historii Sztuki wstęp bezpłatny dla młodzieży do 19 lat

€14.00 €0.00 Wiedeń - Muzeum Techniki wstęp bezpłatny dla młodzieży do 19 lat, studenci 12,50 €

€0.00 €0.00 Wiedeń - Prater wstęp bezpłatny, poszczególne atrakcje płatne od 5 -15 €, czynne od 15.03 do 31.10

Bratysława - Wieża Michalska zamknięta do 2023

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 1269 zł / os.	przy grupie powyżej 30 uczestników
od 1109 zł / os.	przy grupie powyżej 40 uczestników
od 1039 zł / os.	przy grupie powyżej 50 uczestników